Nazir İbrahim-i Gülşeni, mutasavvıf kimliği yanında ilmiye sınıfına
mensGb bir kadı ve şairlik yeteneği son derece güçlü bir şairdir. O hem
Gülşeniyye tarikatı içerisinde Hasan SezaH Gülşeni (ö. 1151/1738)'nin
halifelerinden biri oluşu hem pek çok Balkan şehrinde kadılık ve kadı
naibliği görevlerinde bulunuşu hem de hacimli bir Divan'a sahib oluşu
hasebiyle XVIII. asır Osmanlı sosyal ve kültürel hayatında iz bırakmış
bir şahsiyettir.